
FE
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET N'2004.549 DU 29 SEPTEMBRE 2OO4

portant nomination de monsieur Jean François
HENIN en qualité de Conseiller Spécial du
Président de la République chargé des
relations économiques et financières avec les
institutions européennes internationales.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

vu la loi n" 9G032 du 11 décembre 1990 portant constitution de Ia
République du Bénin;

Vu la procla
résultats définitifs del'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

Vu ledécret n" 2003209 du 12 juin 2003 portant composition du
gouvernement;

Vu le décrel n" 9è425 du 04 octobre 1996 portant organisation,
attributions et fonctionnement du cabhet civil du Président de la
République;

Sur proposition du Président de la République, Chef de l'Etat, Chef du
Gouvernement ;

Le Conseil des Ministres entendu en sa séance du 'l 5 septembre 2004;

Article 1u': Monsieur Jean François HENIN, économiste est nommé
Conseiller Spécial du Président de la République, chargé des relations
économiques et financières avec les institutions européennes
internationales.

l

l

D E C R ETE



2

Article 2 : Le présent décret qui prend effet pour compter de sa date
de signature, sera publié au Journal Officiel et communiqué partout où
besoin sera.

Fait à Cotonou, le 29 septenbre 20Cl+

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

Mathieu EREKOU

Le Ministre des Finances
et de l'Economie,

Le Ministre des Affaires Et res
de I'Intég ration Africain

atien

AMPLI TIONS : PR 6 AN 4 CS 2CC 2CES 2 HAAC 2 MFE 4 MAEIA4
AUTRES MINISTERES 19 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-DGID-DGDDI 5
BN-DAN-DLC 3 GCOTVB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSI\iI-IGAA 3 UAC-
ENAM _ FADESP 3- UNIPAR - FDSP 2 INTERESSE 01 JO 1.-

Grégoire LAOUROU.-

l


